
,,

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16470091

"íátcc '

VOP CZ, s.p.LISO a Dukelská 102

742 42 Šenov u Nov. jičína
"" CZECH REPUBLJC W .

číslo nákupní objednávky: 16470091
IČ: 00000493

DIČ: CZ00000493
Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code BACXCZPPXXX
Přijemce 1 Dodavatel 59699
VOP CZ, ALSYKO mcurřty, &ld.

Dukelská 102 K Nemocnici 876/102
742 42 Šenov u Nov. jičína 74101 Nový Jičín
CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLJC

ic. 00000493 lČ: 25897187
DIČ: CZ00000493 MC: CZ25897187

Telefon" 556 783 111
Fax: 556 701 734
platebj"podm. 30 dnů od vystaveni fa Datum QWednánÍ:

Termín dodání:
Vyřizu'e:

Na dodac/ch listech a na daňových dbkkaděch (M'ktunách) vždy Uvádějte pnéno našeho rekr'enta náktjpu číslo ob,rfávky a č/s/o po/ažky v

objednávce.
Žádáme Vás o zpětné potvrzeni otýednávky do 3 ahů lVa cbdackh b"stech uvádějte cenu zboží. Dodavatel se zavazuje v pgpadé pQz'dn/ho phněni
nebo nekvalitní óodávky uhradit objednateň smlbvní pokutu ve výši 0.5% z ceny necbdaného zbožl za kažcfý den pmd/en/. Uhnacbu sm/uvn/ pokuty
není dotCén nárok otýednate/e na pňpadnou náhradu škody. kterou ke vyMhat vedě s/7:duw7/pau¢ysMmmatně v plné výši. Pokud nen/v KS
uvedmo jinak, kupující akceptuÍe pouze jedhorázové celkové phněnl dodávky zbož/dk lenními. V pApadě nesplhéňč e/ého mmžstvl cHb NO vám
částečná cbdiávka nebude proplacena. Záruční pQdmil1Eky~ud není speciNováno jhak v ks,
tak Prodáva/icl poskytuje Kupuj/c/mu zániku na zboží v dějte 24 měšců.
P/atba:FAKTURA, MUSÍ MÍT UVEDENO ČÍSLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY,J/F1AK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNĚNÍ ČÍSLA NO,

odes/kýte až po naplnění cdého množství

Pol Položka Množství KAJ náklady Náklady c»lkěm

1 v-Stroje a zanz. 1,0 ks 92.800,00 92.800,00
bez daně

Doplněni technologie systému CCTV o nástrahovou techniku, dle cenové nabídky
ze dne 13.11.2017.

CELKEM CZK 92.800,00

Zap3án v OR u KS Ostrava: odd//A XIV, vbžka 150

Akceptuji tuto nákupní objedUvku:
Dne:

21, -11- 017

r .


